
 

 

Supaprastintos buhalterinės apskaitos  
tvarkos aprašo 
5 priedas 

 
ASOCIACIJA SŪDUVOS MEDŽIOTOJŲ SĄJUNGA, 193511050 

(subjekto teisinė forma, pavadinimas, kodas) 
Tarpučių g. 114, Marijampolė, duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre 

(buveinė (adresas), registras, kuriame kaupiami ir saugomi duomenys) 
 

(teisinis statusas, jei subjektas likviduojamas, reorganizuojamas ar yra bankrutavęs) 
 
PATVIRTINTA 
2023 m. vasario 24 d. 
Protokolo Nr. 1 

 
METINĖ ATASKAITA 

 
2022 m. gruodžio 31 d. Nr. 2022/03 

 
 
______2022 m.__________                                         
(ataskaitinis laikotarpis)                                                  (eurais) 

Eil. Nr. Straipsniai Ataskaitinis laikotarpis Praėjęs ataskaitinis 
laikotarpis 

I. TURTAS           
1. Pinigai 19835 7091 
2. Kitas turtas 4782 5273 
 Turtas, iš viso 24617 12364 
II. NUOSAVAS KAPITALAS   
1. Dalininkų kapitalas   
2. Sukaupta veiklos rezultatų suma 24617 12364 
III. FINANSAVIMO SUMOS   
IV. ĮSIPAREIGOJIMAI   
 Nuosavas kapitalas, finansavimo sumos ir 

įsipareigojimai, iš viso 
  

V. PAJAMOS   
1. Finansavimo pajamos   
2. Kitos pajamos 29016 18277 
VI. SĄNAUDOS   
1. Veiklos sąnaudos 16763 13505 
2. Kitos sąnaudos   
VII. VEIKLOS REZULTATAS PRIEŠ 

APMOKESTINIMĄ 
12253 4772 

VIII. PELNO MOKESTIS   
IX. GRYNASIS VEIKLOS REZULTATAS 12253 4772 
X. INFORMACIJA APIE GAUTĄ PARAMĄ, SUTEIKTĄ LABDARĄ, PARAMĄ 
 Per ataskaitinį laikotarpį gauta finansinė ir nefinansinė parama 
 Gautos paramos teikėjas Gautos paramos dalykas 
 Pavadinimas Kodas, 

buveinė 
(adresas) 

Pinigai Turtas, 
išskyrus 
pinigus 

Paslaugos Turto 
panauda 

Savanorių 
darbas* 

 
   Kopija tikra, turi prima facie galią



 

 

       Eur Val. 
1. Lietuvos 

Respublikos 
juridiniai 
asmenys 

      

1.1. Medžiotojų 
klubas 
"Šaltieji 
šaltiniai" 

303173672, 
Plento g. 3, 
Jurgežeriai, 
LT-69233 
Kalvarija 

70,00     

1.2. Medžiotojų 
Klubas 
"Tūrė" 

301151225, 
Žuvinto g. 
33, LT-
68269 
Marijampolė 

90,00     

1.3. Medžiotojų 
klubas 
"Karkliniai" 

185612968, 
Karklinių k., 
Keturvalakių 
sen., 
Vilkaviškio 
r. 

294,00     

1.4. Medžiotojų 
Klubas 
"Medžioklis" 

191522151, 
Verpėjų g. 1-
1, Jungėnų 
k., LT-69318 
Kalvarija 

1586,00     

1.5. Kalvarijos 
savivaldybės 
medžiotojų 
klubas 
"Liubavas" 

191352966, 
Tėviškės g. 
16, 
Pagraužiai, 
LT-69291 
Kalvarija 

476,00     

1.6. Medžiotojų 
klubas 
"Dovinė" 

165823228, 
Padovinio k., 
Liudvinavo 
sen., 
Marijampolė 

988,00     

1.7. Marijampolės 
medžiotojų 
klubas 
"Žaltytis" 

151434957, 
Pasūduonio 
k. 4, 
Kalvarija 

280,00     

1.8. Medžiotojų 
Klubas 
"Girinis" 

191522870, 
Šilo g. 1, 
Kazlų Rūda 

320,00     

1.9. Medžiotojų 
klubas 
"Sasna" 

191353491, 
Smalinyčios 
k., Sasnavos 
sen., 
Marijampolė 
 

175,00     

1.10. Medžiotojų 
klubas 
"Šlavanta" 

191675250, 
Gudelių k., 
Gudelių sen., 
Marijampolė 

470,00     

        
Kopija tikra, turi prima facie galią



 

 

1.11. Marijampolės 
medžiotojų 
klubas 
"TAURAS" 

191522532, 
Pabuktės k., 
Liudvinavo 
sen., 
Marijampolė 

469,00     

1.12. Medžiotojų 
klubas 
"Vytenis" 

191522347, 
Dambraukos 
g. 25, 
Trakiškiai, 
LT-69492 
Marijampolė 

210,00     

1.13. Medžiotojų 
klubas 
"Studentas" 

166095669, 
Agurkiškė, 
LT-69386 
Kazlų Rūda 

160,00     

1.14. Medžiotojų 
klubas 
"Šunskai" 

165807213, 
Šunskų 
mstl., 
Šunskų sen., 
Marijampolė 

349,00     

1.15. UAB „Dangų 
centras“ 

300025405, 
Laisvės pr. 
77C, Vilnius 

20,00     

1.16. Medžiotojų 
klubas „Iltis“ 

301691659, 
Ringovėlės 
g. 8, 
Marijampolė 

14,00     

1.17 Medžiotojų 
klubas 
„Amalva“ 

191522728, 
Palių g. 26, 
Igliškėliai 

544,00     

1.18. Jurgežerių 
medžiotojų 
klubas 

151476917, 
Sporto g.7, 
Marijampolė 

299,00     

1.19. Šleinės 
medžiotojų 
būrelis 

302973533, 
Sūduvos g. 
46, 
Valavičiai , 
Marijampolė 

56,00     

1.20. Medžiotojų 
klubas 
Rudasis 
bebras 

303816353, 
Aušros g.49-
5, 
Marijampolė 

110,00     

1.21. MB Violeda 305600404,
Dambrausko
s skg.1, 
Trakiškiai , 
Marijampolė 

100,00     

1.22. UAB“Apract  
us“ 

301842965,
Kauno g.66-
37, 
Marijampolė 

200,00     

        
        
1.23. UAB“Vidara“ 251161580, 

Gedimino g. 
300,00     

Kopija tikra, turi prima facie galią



 

 

3A, 
Marijampolė 

1.24. UAB“Martem
a“ 

300004845, 
Verslų g.12, 
Marijampolė 

300,00     

1.25. UAB“Formos
a CNC“ 

300131091, 
Metalų g.14, 
Mokolai, 
Marijampolė 

100,00     

1.26. MB Ugmegos 
projektai 

305222011, 
Akmenytės 
k, 14, 
Kupiškio r. 

200,00     

1.27. UAB“Provinc
ijos mėsa“ 

302766748, 
Marijampolė
s g.1, Gižų k, 
Vilkaviškio r 

100,00     

2. Užsienio 
valstybių 
juridiniai 
asmenys 

      

2.1.        
3. Fiziniai 

asmenys ir 
anonimai 

X 469,00     

4. Gyventojai, 
skyrę 
gyventojų 
pajamų 
mokesčio dalį 

X  X X X X 

5. Iš viso X 8749,00     
 Gautos paramos pasikeitimas per ataskaitinį laikotarpį 
 Paramos 

dalykas 
Likutis 
ataskaitinio 
laikotarpio 
pradžioje 

Gauta per 
ataskaitinį 
laikotarpį 

Panaudota per 
ataskaitinį 
laikotarpį 

Likutis 
ataskaitinio 
laikotarpio 
pabaigoje Iš viso Iš jų 

saviems 
tikslams 

1. Pinigai 0,00 8749,00 8749,00 3289,00 0,00 
2. Turtas, 

išskyrus 
pinigus 

     

3. Iš viso 0,00 8749,00 8749,00 3289,00 0,00 
 Per ataskaitinį laikotarpį suteikta labdara, parama 
 Suteiktos labdaros, paramos 

gavėjas 
Suteiktos labdaros, paramos dalykas 

 Pavadinimas Kodas, buveinė 
(adresas) 

Pinigai Turtas, 
išskyrus 
pinigus 

Paslaugos Turto panauda 

1. Juridiniai 
asmenys 

     

1.1. Sūduvos 
mokomasis 

303741872, 
Vanagų g. 3, LT-
68229 
Marijampolė 

5360,00    

Kopija tikra, turi prima facie galią



 

 

šaudymo 
centras, VšĮ 

 
1.2. Skardupių 

Švč.M.Marijo
s Krikščionių 
pagalbos 
parapija 

191294769,Ska
rdupiai, LT-
69330 
Marijampolė 
 

100,00    

2. Fiziniai 
asmenys 

X     

3. Iš viso X 5460,00    
XI. VEIKLOS INFORMACIJA 
1. Veiklos tikslai, uždaviniai ir atlikti  

darbai  
Organizuoti medžiotojams renginius, atstovauti 
medžiotojų interesus, rūpintis medžioklės kultūros 
ir medžiotojų kvalifikacijos kėlimu, racionaliu 
medžioklės ūkio tvarkymu, puoselėti ir propoguoti 
visuomenėje medžioklės kultūrą ir tradicijas. 
Atstovauti medžiotojų interesai Aplinkos 
ministerijoje ir jei pavaldžiose įstaigose. Dalyvauta 
Nacionaliniame miškų susitarime atstovaujant 
medžiotojų interesus, Mežioklės tvarkymo 
konsultacinėje taryboje, Medžiojamųjų gyvūnų 
sumedžiojimo limitų nustatymo komisijose, 
komisijose medžioklės plotų vienetams sudaryti ir 
riboms pakeistui. Suorganizuota sąjungos nariams 
medžiotojų šaudymo varžybos, Šv. Huberto šventė. 
Teikti pasiūlymai medžioklės taisyklėms ir kitiems 
medžioklę reglamentuojantiems teisės aktams. 
Dalyvauta Marijampolės ir Kalvarijos miestų bei 
žemdirbių šventėse. Surengtas medžioklinės 
muzikos – medžioklės ragų šaukinių konkursas 
Sūduvos medžioklės ragai. Paskirtas Sūduvos 
medžiotojų sąjungos kapelionas. Bendradarbiauta 
su Lenkijos Respublikos medžiotojų 
organizacijomis. Dalyvauta medžiotojų šaudymo 
varžybose Lenkijos Respublikoje, medžioklės ragų 
šaukinių konkurse Lenkijos Respublikoje ir 
tarptautinėje medžioklės konferencijoje Lenkijos 
Respublikoje. Suorganizuota trofėjų apžiūra ir 
medžiotojų mokymo kursai.  

2. Ateinančio ataskaitinio laikotarpio  
veiklos tikslai, uždaviniai ir  
planuojami atlikti darbai 

Organizuoti medžiotojams renginius, atstovauti 
medžiotojų interesus, rūpintis medžioklės kultūros 
ir medžiotojų kvalifikacijos kėlimu, racionaliu 
medžioklės ūkio tvarkymu, puoselėti ir propoguoti 
visuomenėje medžioklės kultūrą ir tradicijas. 

3. Dalyvių (narių, dalininkų) skaičius 
Ataskaitinio laikotarpio pabaigoje Praėjusio ataskaitinio laikotarpio pabaigoje 
735 665 
4. Kita informacija - 

* Jei nėra galimybės įvertinti pinigine išraiška, gali būti nurodytos savanorių dirbtos valandos. 
 
 
Pirmininkas _______________ 

(parašas) 
Ramūnas Mažėtis 

Kopija tikra, turi prima facie galią



 

 

 

Kopija tikra, turi prima facie galią


		2023-03-05T18:24:42+0000




